
UCHWAŁA NR LX/518/2023 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 101 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42F5E04-EDAB-4C97-90C6-282CB5F9DAEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/518/2023 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

na 2024 rok 

Lp. Termin kontroli Przedmiot kontroli 

1. 
Styczeń Kontrola utrzymania czystości w Gminie ze szczególnym uwzględnieniem 

systemu gospodarki odpadami. 

2. 
Luty Kontrola zamówień publicznych do kwoty 30.000 euro za rok 2023. 

3. 
Marzec Kontrola inwestycji i remontów trwających oraz tych zakończonych w 

2023 r.  

4. 
Kwiecień Funkcjonowanie Zakładu Komunalnego ze szczególnym uwzględnieniem 

komunikacji, wody i ścieków. Kontrola finansowa OPS za 2023 r.  

5. 
Maj Kontrola wykonania budżetu za 2023 r. 

6. 
Czerwiec Kontrola wpływów podatkowych do budżetu Gminy za 2023 r – 

umorzenia i zwolnienia 

7. 
Lipiec/Sierpień Kontrola wykonania budżetu ZS Kleszczewo i ZS Tulce za 2023 rok z 

wyszczególnieniem przedszkoli przyszkolnych 

8. 
Wrzesień Kontrola zewnętrznych źródeł finansowania inwestycji gminnych – 

kredyty i obligacje. 

9. 
Październik Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Kleszczewo i zarządzeń Wójta 

za II półrocze 2023 r. i I półrocze 2024 r. 

10. 
Listopad Kontrola finansowa OSP  za 2023 r. i Funduszy Sołeckich za 2023 r. 

11. 
Grudzień  Przygotowanie sprawozdania za 2024 r. i plany pracy na 2025 rok.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42F5E04-EDAB-4C97-90C6-282CB5F9DAEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/518/2023 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ


